UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 2/2023/FAET - DIRETOR(A)/UFMT

Cuiabá, 04 de julho de 2023.

À Fundação Uniselva - UFMT
Secretaria da Fundação Uniselva

Assunto: Indicação para composição de Comissão para
Contratação de Estagiário.

Senhor diretor da Fundação Uniselva,

Encaminhamos os nomes para Comissão de Seleção para entrevista de
Estagiario para a Revista Revista Engineering and Science, conforme edital a ser
publicado pela Fundação Uniselva:

Titulares: Prof. Dr. Ivan Julio Apolonio Calejas
Téc. Adm. Esp. Ruber Alberto Tadeu Bebeto de Araújo

Suplente: Prof. D.Sc. Cláudio Cruz Nunes

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RUBER ALBERTO TADEU BEBETO DE ARAUJO ,
Técnico Administrativo em Educação da Diretoria da Facul. de Arqt., Eng.e Tecnologia / FAET -
UFMT, em 04/07/2023, às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.
4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Ofício 2 contratação (5947039)         SEI 23108.022608/2023-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5947039 e o código CRC 4F15C005.

Referência: Processo nº 23108.022608/2023-97 SEI nº 5947039
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 2 contratação (5947039)         SEI 23108.022608/2023-97 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 2 contratação (5947039)